Ofício n.º 453/2025  Corbélia-Pr, 28 de março de 2025.

Assunto: Prestação de Contas de Prefeito Municipal 2024

Senhor Presidente,

MUNICÍPIO DE CORBÉLIA, inscrito no CNPJ nº 76.208.826/0001-02, por

seu representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os
documentos que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de
2024.

O município possui uma entidade indireta, o RPPS Caixa de Previdência
dos Servidores Públicos Civis do Município de Corbélia – CASSEMC, inscrita no CNPJ
95.594.545/0001-80.

Outrossim informamos que o município é filiado aos seguintes
consórcios:

00.944.673/0001-08 CISOP  - Consórcio Intermunicipal de Saúde do
Oeste do Paraná

17.420.047/0001-07 SAMU   - Consórcio Intermunicipal SAMU Oeste

03.273.207/0001-28 Consórcio Intergestores Paraná Saúde

13.401.522/0001-47 Consórcio Intermunicipal do Piquiri

Atenciosamente,

Thiago Daross Stefanello
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Sr. Ivens Zschoerper Linhares
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

		2025-03-28T17:04:08-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:03175210988